Администрация Сельского поселеция
<<Приморско-Куйский сельсовет>> Заполярного района

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2022 г. NЬ 94
пос. Красное, Ненецкий автономный округ

о начале отопительного сезоЕа

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного
воздуха Администрация Сельского поселения <Приморско-Куйский
сельсовет> ЗР НАо ПосТАНоВJUIЕТ:

1. Поставщикам тепловой энергии, расположонным на территории
Сельского поселения "Приморско-Куйский сольсовет)> Заполярного района
Ненецкого автономного округа, начать отопительный сезон 2022-202З годов с

З0,08,2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опублико вания (обнародования).

глава Сельского поселения
кПриморско-Куйский сельсовет)) ЗР НАО . Чупров